BpycHuuuH BceBonop UropeBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

066010574

066010353

066010470

066010599

066010515

066010285

066010673/1

066010673/2N

283

284

285

286

287

066010582

066010643

066010677

066010303

066010305

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

HoBropopackas Toproso-
NPOMbILINEHHas NanaTta

HoBropopnckasa Toproso-
NpoMbILLSIEHHas NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMebILLNEHHAs NaiaTa

HoBroponckas Toproso-
NpoMbILLSIeHHas nNanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILWNEHHAs NnasiaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOoMbILWNEHHAs NnasiaTa

HoBropopnckas Toproso-
NpoMbIlW/IeHHas NanaTa

Hoeropogackas Toproso-
NpoMbILLIEHHas NanaTa

000 «LleHTpaBTO3KCNEPTU3A»

00O «LleHTpaBTO3KCNEpPTM3a»

00O «LleHTpaBTO3KCNEpTM3a»

000 «LeHTpaBTO3KCNEepTU3a»

00O «LleHTpaBTO3KCNEpTM3a»

HoBropopackas Toproso-
NPOMbILNEHHas NanaTta

HoBroponckasa Toproso-
NpoMbILLSIEHHas NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NMPOMbILINEHHas NanaTta

HoBropopackas Toproso-
NpoMebILWNEHHAs NnaiaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOoMbILWNEHHAs NnasiaTa

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

20.05.2021

16.04.2021

13.05.2021

04.06.2021

11.05.2021

07.04.2021

18.06.2021

18.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

25.05.2021

04.05.2021

16.06.2021

05.04.2021

06.04.2021

CBepeHun

BpycHun4nH Bcesonopn Uropesuy

008976

25.04.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

AKunn

Axkunn

AKunn

MomeleHne

ObopynoBaHune

AxKunn

30aHusA n
3eMesibHbIN
y4yacToK

LleHHbIe Bymarn

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

AKunn

Oons 6busHeca

Axkunn

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bup onpepenseMon
CTOMMOCTHN

PbIHOYHAA/NNKBMAALIMOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
6busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



066010306

066010327

066010345

066010354

066010357

066010387

066010437

066010448

066010443

066010534

066010601

066010549

066010560

066010562

066010563

066010581

066010589

066010618

066010628

HoBropoackas Toproso-
NpOMbILWIEHHAs NasiaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMbILLIEHHas nanaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMbILLIEHHas nanaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMbILLIeHHas nanaTa

HoBropogackas Toproso-
NPOoMbILNEHHas NanaTta

HoBropopackas Toproso-
NMPOMbILINIEHHas NanaTta

HoBropopackas Toproso-
NpoMebILLNEHHAs NnasiaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOoMbILWNEHHAs NnasiaTa

HoBropogackas Toproso-
NpoMbILLNEHHAs NasiaTa

HoBropogackas Toproso-
NpoMbILWNEHHas naiaTa

HoBropoackas Toproso-
NpOMbILWEHHAs NasiaTa

HoBropoackas Toproso-
NpOoMbILWEHHAs NasiaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOMbILWIEHHAs NasiaTa

HoBropoackas Toproso-
NpPOMBbILWIEHHAs NasiaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOMbILWIEHHAs NnasiaTa

HoBropogackas Toproso-
NPOMbILLNIEHHas NanaTa

HoBropoackasa Toproso-
NpoMbILLSIEHHas NanaTa

HoBropopnckasa Toproso-
NpoMbIlLSIeHHas nanaTa

HoBropopackasa Toproso-
NpoMbIlLSIeHHas NanaTa

06.04.2021

07.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

26.04.2021

28.04.2021

30.04.2021

14.05.2021

27.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

25.05.2021

19.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

03.06.2021

03.06.2021

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



066010661

066010676

066010708

066010711

066010737

066010788

066010799

066010516

066010532

066010681

066010696

HoBropoackas Toproso-
NpOMbILWEHHAs NasiaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOMbILWIEHHAs NasiaTa

HoBropoackas Toproso-
NpPOMbILLIEHHAs NasiaTa

HoBropoackas Toproso-
NpOMbILWIEHHAs NasiaTa

HoBropogackas Toproso-
NpOoMbILLNIEHHas NanaTa

HoBroponckasa Toproso-
NpoMbILLSIEHHas NanaTa

HoBropopnckas Toproso-
NpoMbILLSIeHHas NanaTa

HoBropoackasa Toproso-
NpoMbIlWSIeHHas nanaTa

HoBropopnckas Toproso-
NpoMbIlLSIeHHas nNanaTa

HoBropopnckasa Toproso-
NpoMbIlW/IeHHas NanaTa

Hoeropogackas Toproso-
NpoMbILLIEHHas NanaTa

07.06.2021

07.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

25.06.2021

18.06.2021

19.06.2021

14.05.2021

14.05.2021

10.06.2021

10.06.2021

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

CynHo

CynHo

CynHo

Opy»xue

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



	Брусничин Всеволод Игоревич

