Брусничин Всеволод Игоревич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Брусничин Всеволод Игоревич 008976									
							Дата включен	ия в реестр членов РОО		25.04.2014		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направ оценоч деятел
066010574	Новгородская торгово- промышленная палата	20.05.2021	Квартира	Рыночная/ликвидационная	Оценка недвиж							
066010353	Новгородская торгово- промышленная палата	16.04.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса							
066010470	Новгородская торгово- промышленная палата	13.05.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса							
066010599	Новгородская торгово- промышленная палата	04.06.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса							
066010515	Новгородская торгово- промышленная палата	11.05.2021	Помещение	Рыночная	Оценка недвиж							
066010285	Новгородская торгово- промышленная палата	07.04.2021	Оборудование	Рыночная	Оценка движим имущес							
066010673/1	Новгородская торгово- промышленная палата	18.06.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса							
066010673/2П	Новгородская торгово- промышленная палата	18.06.2021	Здания и земельный участок	Рыночная	Оценка недвиж							
283	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.06.2021	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса							

284	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.06.2021	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
285	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.06.2021	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
286	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.06.2021	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
287	ООО «Центравтоэкспертиза»	24.06.2021	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
066010582	Новгородская торгово- промышленная палата	25.05.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
066010643	Новгородская торгово- промышленная палата	04.05.2021	Доля бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
066010677	Новгородская торгово- промышленная палата	16.06.2021	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
066010303	Новгородская торгово- промышленная палата	05.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010305	Новгородская торгово- промышленная палата	06.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010306	Новгородская торгово- промышленная палата	06.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010327	Новгородская торгово- промышленная палата	07.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010345	Новгородская торгово- промышленная палата	14.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010354	Новгородская торгово- промышленная палата	14.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010357	Новгородская торгово- промышленная палата	15.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес

066010387	Новгородская торгово- промышленная палата	16.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010437	Новгородская торгово- промышленная палата	26.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010448	Новгородская торгово- промышленная палата	28.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010443	Новгородская торгово- промышленная палата	30.04.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010534	Новгородская торгово- промышленная палата	14.05.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010601	Новгородская торгово- промышленная палата	27.05.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010549	Новгородская торгово- промышленная палата	21.05.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010560	Новгородская торгово- промышленная палата	24.05.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010562	Новгородская торгово- промышленная палата	25.05.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010563	Новгородская торгово- промышленная палата	19.05.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010581	Новгородская торгово- промышленная палата	27.05.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010589	Новгородская торгово- промышленная палата	27.05.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес

066010618	Новгородская торгово- промышленная палата	03.06.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010628	Новгородская торгово- промышленная палата	03.06.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010661	Новгородская торгово- промышленная палата	07.06.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010676	Новгородская торгово- промышленная палата	07.06.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010708	Новгородская торгово- промышленная палата	17.06.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010711	Новгородская торгово- промышленная палата	17.06.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010737	Новгородская торгово- промышленная палата	25.06.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010788	Новгородская торгово- промышленная палата	18.06.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010799	Новгородская торгово- промышленная палата	19.06.2021	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движим имущес
066010516	Новгородская торгово- промышленная палата	14.05.2021	Судно	Рыночная	Оценка движим имущес
066010532	Новгородская торгово- промышленная палата	14.05.2021	Судно	Рыночная	Оценка движим имущес
066010681	Новгородская торгово- промышленная палата	10.06.2021	Судно	Рыночная	Оценка движим имущес

066010696	Новгородская торгово-	10.06.2021	Оружие	Рыночная	Оценка движим имущес
	•				имущес